СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Карсун

25 апреля 2025 г.     № 16

     Экз. № ___

О согласовании награждения почётным званием

Ульяновской области «Почётный работник» в сфере образовательной
деятельности Черниковой Татьяны Юрьевны

Рассмотрев наградной лист о представлении к награждению почётным
званием Ульяновской области «Почётный работник» в сфере образовательной
деятельности Черниковой Татьяны Юрьевны, учителя русского языка и литера-
туры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Карсун-
ская средняя школа им. Д.Н. Гусева, на основании Закона Ульяновской области
от 20.12.2022 № 143-ЗО «О наградах Ульяновской области» и руководствуясь
статьёй 31 Устава муниципального образования «Карсунский район»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Согласовать награждение почётным званием Ульяновской области

«Почётный работник» в сфере образовательной деятельности Черниковой Та-
тьяны Юрьевны.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Решение № 16 от 25.04.2025